АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2023 г.                                                                                                                         № 31
п. Сибирский

О назначении публичных слушаний для принятия решения о проекте генерального плана муниципального образования Сибирский сельсовет
 Первомайского района Алтайского края

	В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, со ст.28 ч.3 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления» от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ, Федеральным законом от 14.03.2022 № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Алтайского края от 29.12.2009 года № 120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края,  Уставом муниципального образования Сибирский сельсовет Первомайского района Алтайского края, утвержденного Решением Совета депутатов Сибирского сельсовета от 25.04.2019 г. № 06, согласно  Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном  образовании Сибирский сельсовет, утвержденного Решением Совета депутатов № 18 от 19.14.2017 г.,

	 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Администрация Сибирского сельсовета Первомайского района Алтайского края извещает о проведении    29 июня 2023 года публичных слушаний о проекте Генерального плана муниципального образования Сибирский сельсовет Первомайского района Алтайского края в населенных пунктах муниципального образования Сибирский сельсовет Первомайского района Алтайского края.
1) Станция Железнодорожная Казарма 193 км: в районе ул.Лесная,6 – начало в 10-00;
2) п.Костяки:  в районе ул.Центральная,2: – начало в 11-00;
3) п.Лесная Поляна: в помещении сельского клуба (ул.Центральная,15) – начало в 12-00;
4) п.Рогуличный:  в помещении сельского клуба (ул.Зеленая,37) – начало в 13-00;
5) с.Октябрьское:  в помещении административного здания по ул.Приозерная,12 – начало в 14-30 час;
6) п.Сибирский:  в помещении администрации  Сибирского сельсовета (ул.Советская,1) – начало в 16-00.

2. Обеспечить опубликование материалов Проекта и заключения о результатах публичных слушаний в газете «Первомайский вестник», на информационном стенде в администрации сельсовета, на информационных стендах в поселках Сибирский, Рогуличный, Лесная Поляна, Костяки, селе Октябрьское и станции Железнодорожная Казарма 193 км, а также на официальном интернет-сайте администрации сельсовета.
3. Организовать экспозицию демонстративных материалов по Проекту.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сибирского сельсовета М.В.Захарьеву.

Глава сельсовета                                                                                                       О.В. Боронин